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REF. SIT43914

1 530 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i St Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

4
Sovrum  

4
Badrum  

267m²
Planlösning  

952m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk nyrenoverad villa med stor trädgård och pool i
det mycket eftertraktade privata samhället Los Viñedos i
Sant Pere de Ribes.

Vi går in i detta vackra vita kubistiska hus, som påminner om grekisk och ibizansk
arkitektur, genom trädgården på framsidan. Ytterdörren tar oss in i korridoren med
en attraktiv punktbelyst stenmur. Till höger hittar vi 2 dubbelrum, ett med eget
badrum och direkt tillgång till trädgården. Det finns även ytterligare ett badrum som
tjänar det andra sovrummet och även som gästtoalett.

Till höger hittar vi ett stort ljust vardagsrum/matsal med tre aspekter som öppnar
direkt mot en täckt terrass med utsikt över poolen och trädgården. Det moderna
köket, precis utanför vardagsrummet, har tillgång till en vacker bakterrass med
färgglada mosaikgolv, ett citronträd och en fantastisk oavbruten utsikt över den
omgivande landsbygden.

Trappan tar oss upp till första våningen med 2 dubbelrum, alla med eget badrum och
tillgång till privata terrasser där vi kan njuta av den fantastiska utsikten över den
omgivande landsbygden. Det större sovrummet är huvudsviten, med ett imponerande
badrum med dubbeldusch och en vägg med inbyggda garderober. Den mycket stora
L-formade terrassen är den perfekta platsen för privat solbad.

Den stora trädgården som omger villan består av en grön gräsmatta, attraktiv tropisk
plantering och en vacker träpergola med utsikt över poolen samt upphöjda
grönsaksland. Både den stora täckta terrassen och pergolan erbjuder lite skugga
under de varmare månaderna.

Detta vackert omdesignade hem har renoverats med enkelhet i åtanke, rena linjer
och autentiska material inklusive terrakottagolv, handgjorda glasade kakel i
badrummen och accentväggen av sten som möter dig i korridoren.

Denna underbara villa skulle vara ett perfekt familjehem såväl som ett fritidshus på
grund av dess lugna och säkra läge men också nära alla bekvämligheter och omgiven
av vacker natur och vingårdar för dem som uppskattar långa promenader i naturen
men med den livliga staden Sitges och dess vackra stränder bara 3 km bort.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit43914

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Renoverad, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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